Bộ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG - CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Bộ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: /2015/TTLT-BTTTT-BTC Hà Nội, ngàybíSTthángtyiăm 2015

L -JSL !£Á P C H r__
1 CONG VÃN ĐÈN

THÔNG Tư LIÊN TỊCH Sô:.. ¿ # 5 '
Sửa đổi, bổ sung Thông tư liên tịch số 21/2015/TTLT-B^TT-*^BT£ ngpy

21/7/2015 hướng dẫn hỗ trợ thí điểm đầu thu truyền hínirsố-măị-đat^
trên địa bàn thành phố Đà Nang và 4 huyện Bắc Quảng Nam theo Đe án

số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất đến năm 2020

Căn cứ Luật viên thông ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Luật tần sẻ vô tuyến điện ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 132/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 10 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ câu tô chức của Bộ
Thông tin và Truyền thông; ỷ

Căn cứ Nghị định số 215/2013/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ câu to chức của Bộ
Tài chính; * •

Căn cứ Quyết định so 11/2014/QĐ-TTg ngày 27 tháng 01 năm 2014 của
Thủ tướng Chính phủ về to chức và hoạt động của Quỹ Dịch vụ viên thông công
ích Việt Nam;

Thực hiện Quyết định số 2451/QĐ-TTg ngày 27 tháng 12 năm 2011 của
Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đe án sô hóa truyên dân, phát sóng
truyền hình mặt đất đến năm 2020;

Thực hiện công văn số 447/VPCP-KTTH ngày 20 tháng 01 năm 2015 của
Văn phòng Chính phủ về việc sử dụng kỉnh phí từ Quỹ Dịch vụ viên thông công
ích Việt Nam để ho trợ đầu thu truyền hình số cho hộ nghèo, hộ cận nghèo theo
Đe án số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất đến năm 2020 trên địa
bàn Đà Nang và Bắc Quảng Naỉn;

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông, Bộ trưởng Bộ Tài chính ban
hành Thông tư liên tịch sửa đổi, bỏ sung Thông tư liên tịch so 21/2015/TTLT-
BTTTT- BTC ngày 21/7/2015 hướng dẫn hỗ trợ thí điểm đầu thu truyền hình sổ
mặt đất trên địa bàn thành pho Đà Nang và 4 huyện Bắc Quảng Nam theo Đe
án sổ hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đât đến năm 2020.

1